
２０２６年３月１０日

登録団体の皆さま

一般社団法人 奈良県水泳連盟

会 長 山 本 良 介

２０２６年度 （一社）奈良県水泳連盟総会開催について

（ご案内）

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本連盟の事業推進にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。

さて、標記の件につき、下記のとおり２０２６年度の総会を開催いたします。年度初め

にあたり何かと公務ご多忙とは存じますが、ご出席方よろくお願い申し上げます。

年度初めにあたり、本年度の競技日程をはじめ重要な案件がございます。

勤務先の異動、公務分掌において顧問等の異動のある場合は、次期担当者への申し送り

伝達事項として必ず連絡をお願いします。競技者登録やエントリー等が遅れた場合は、

選手達が競技会へ参加できなくなる場合があります。相互理解と相互扶助を遂行するため

にも、必ずご出席いただきますようお願いいたします。

なお、欠席される場合は、委任された代理人の出席をお願いいたします。 敬具

記

１ 日 時 ２０２６年４月１２日（日） １１：００

※受付開始 １０：３０

２ 場 所 天理大学体育学部 ７号棟３階（７３Ａ教室）

※当日、駐車場は利用できません。

必ず、公共交通機関をご利用ください。

以上

［追記］ 本連盟事務所は、住所は以下の通りです。ご確認ください。

（旧住所では、届きません。）

〒 632-0016 奈良県天理市川原城町 773 楠本ビル 105

Tel/Fax ０７４３（６２）８４８４


